
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/492/22 
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w Orzeszu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376) 

Rada Miejska Orzesze uchwala, co następuje 

§ 1. 1. Nadać następującą nazwę drodze wewnętrznej położonej na terenie Gminy Orzesze, stanowiącej 
własność osób fizycznych: 

1) ulica Brylantowa - droga boczna od ul. Jaśkowickiej w obrębie Jaśkowice. 

2. Usytuowanie i przebieg ulicy, o której mowa w § 1 ust. 1 przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

mgr inż. Jan Mach 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 lutego 2022 r.

Poz. 728



Załącznik do uchwały Nr XXXIX/492/22

Rady Miejskiej Orzesze

z dnia 27 stycznia 2022 r.

dot. ulicy Brylantowej

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 728


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 dot. ulicy Brylantowej

		2022-02-03T10:37:13+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




